ESTADO DE RONDÔNIA

CAMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE-RO

GABINETE DO VEREADOR ZONGA JOADIR SCHULTZ
Rua Vale Formoso, 1896 – Bairro Vista Alegre – CEP: 76.974-000

Fone/Câmara: (69) 3481-2837 /(69) 98415-1028

E-mail: joadirschultz@gmail.com

INDICAÇÃO Nº 024/2022.

                 Senhores Vereadores,

 Vereador Zonga Joadir Schultz que a presente subscreve, com base no art. 135 do

Regimento interno, vem respeitosamente que seja encaminhada a presente indicação para que na

medida do possível o Sr. JEANES BATISTA DE SOUZA - 1º TEN QOAPM COMANDANTE

DO 2°PEL PM/3ªCIA PM/4°BPM da cidade de Espigão do Oeste – RO, possa estar

realizando o patrulhamento ostensivo nas comunidades Rurais Rei Davi e Josué Nogueira.

JUSTIFICATIVA:

 Os moradores estiveram nesta Casa de Lei solicitando aos vereadores para que

seja realizado o pedido de patrulhamento ostensivo na comunidade Rei Davi e Josué

Nogueira.

 Sendo assim, contamos com o empenho do Sr. JEANES BATISTA DE SOUZA - 1º

TEN QOAPM COMANDANTE DO 2°PEL PM/3ªCIA PM/4°BPM da cidade de Espigão do

Oeste para atendimento do pleito.

 Gabinete do Vereador Zonga Joadir Schultz, 29 de Março de 2022.

_____________________                           _____________________                 _____________________

ADRIANO MEIRELES DA PAZ            ANTÔNIO JOSÉ NASCIMENTO         ADÃO SALVATICO

       VEREADOR (CMEO)                             VEREADOR (CMEO)        VEREADOR (CMEO)

    _____________________           _____________________             _____________________

ALEXANDRO F. DA SILVA               COSMO DE NOVAES FERREIRA      DELKER K. MIRANDA NOBRE

       VEREADOR (CMEO)                             VEREADOR (CMEO)     VEREADOR (CMEO)

_____________________           _____________________   _____________________        ___________________

        GILMAR LOOSE              HERMES PEREIRA JÚNIOR       SIRINEU W. RAMLOW       ZONGA JOADIR SCHULTZ

     VEREADOR (CMEO)              VEREADOR (CMEO)        VEREADOR (CMEO)             VEREADOR (CMEO)

Despacho

Protocolo
INDICAÇÃO
N.º 024/2022

AUTOR VEREADOR: ZONGA JOADIR SCHULTZ

ASSUNTO: Indico ao 2°Pel PM/3ªCia PM/4°BPM da cidade de Espigão do
Oeste – RO, para que na medida do possível realize o patrulhamento
ostensivo nas Comunidades Rurais Rei Davi e Josué Nogueira.

ID: 260309 e CRC: D3C1CE84

04.695.284/0001-39
Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre
www.espigaodooeste.ro.gov.br

Município de Espigão do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

260309ID:

CAFE3F4DDDCE228C361085C601EEEAD0

D3C1CE84

MD5:

CRC:

88092C1E6B0F9E01F54C1F25D70DF5F6AC9630071602C5418403EB7345ABCAADSHA256:

Indicação

Tipo do Documento

24

Identificação/Número

30/03/2022

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Indico ao 2°Pel PM/3ªCia PM/4°BPM da cidade de Espigão do Oeste – RO, para que na medida do possível realize o

patrulhamento ostensivo nas Comunidades Rurais Rei Davi e Josué Nogueira.

Súmula/Objeto:

Vinicius Garcia BanhosUsuário:

30/03/2022 12:40:09Criação: 30/03/2022 12:43:26Finalização:

INTERESSADOS

ZONGA JOADIR SCHULTZ ESPIGAO DO OESTE RO 30/03/2022 12:41:14

ASSUNTOS

INDICAÇÃO 30/03/2022 12:41:24

CIENTES

Elze Margareth Moreno Mamedes 31/03/2022 08:00:25

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Zonga Joadir Schultz 30/03/2022 16:31:06Vereador

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

ADRIANO MEIRELES DA PAZ 31/03/2022 09:38:03Presidente da Câmara Municipal

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

Gilmar Loose 31/03/2022 15:24:00Vereador

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

Sirineu Wutk Ramlow 03/04/2022 19:41:33Vereador

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

Adão Salvatico 05/04/2022 07:52:38Presidente da CLJRF e Membro da CFO

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

Luiz Antonio dos Santos 05/04/2022 08:13:32Vereador

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

Alexandro Ferraz da Silva 05/04/2022 09:15:42Vereador

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

Hermes Pereira Junior 06/04/2022 09:45:09Vereador

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

Cosmo de Novaes Ferreira 07/04/2022 11:42:47Vereador

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

Antonio José Pereira Nascimento 08/04/2022 08:25:30Vereador

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=260309&CRC32=D3C1CE84
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0

04.695.284/0001-39
Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre
www.espigaodooeste.ro.gov.br

Município de Espigão do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br

informando o ID 260309 e o CRC D3C1CE84.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 2.

http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=260309&CRC32=D3C1CE84